Concessum ad annum citra quodcumque praejudicium
pro diebus anniversario dedicationis, illius octavae et
festo divi Antonii totaque octava ejus.

Congregatio feriae sextae majoris hebdomadae 16 aprilis 1745,
praesentibus DD. praeside seminarii, canonico Ghaye, professore
Wadeleux ac PP. confessario et rectore anglicano.

Pastor in Heers petit dispensationem super interstitiis ad sacerdotium pro Martino Goessen a
septembri diacono ut possit fungi officio circa festum S. Joannis Baptistae.
Servet sua interstitia.

Soror Joanna Hermans, beguina Tungrensis, petit ut attenta debilitati sanitatis sibi concedantur
induciae quindecim dierum ad comparendum.
Citetur ad diem proximum Mercurii cum juvene ex quo
habuit in utero.

L'on a dernierement enlevé de force un déserteur autrichien qu'avoit pris son azile dans la cour du
couvent des Capucins de Charleroy malgré la protestation faite par le gardien qui supplie qu'attendu que
les officiers fondent cet enlévement sur un bref de Rome octroié a la reine pour empécher la désertion I'on
veuille déclarer que l'on n'en a point de connaissance ici, en sorte que n'aiant pas été publie dans ce
diocése le dit déserteur doit jouir de immunité du lieu.

L'on peut relacher un certificat tel qu'il le demande.

[fol. 7vo] Cum Magister Paulus Stockis, S. Joannis Baptistae Leodiensis parochus, jam tum semel atque
iterum authoritate nostra monitus ad comparendum coram nobis ac tertio demum per mandatum nostrum
speciale 13 currentis mensis emissum et ei inimatum in eumdem finem citatus, praeter expectationem
nostram hactenus non comparuerit, mandamus ei finaliter ac sub poena suspensionis a divinis ut
compareat coram nobis ad aulam congregationis synodalis die Mercurii proximum hora decima matutina,
ad effectum in prioribus mandatis nostris mentionatum, uti et responsurus insuper ad ea quae ipsi circa
functionum officii sui exercitium et alias proponenda duxerimus. Datum Leodii 17 aprilis 1745. Signatum
P.A.T.E. comes de Rougrave V.G.L.

21 aprilis R.P. Josephus Mayer, Serenissimi confessarius, obtinuit veniam revisandi patrios lares.

Congregatio feriae sextae 23 aprilis 1745,
praesentibus omnibus praeter DD.
suffraganeum, comitem de Ghistelle,
praesidem seminarii et Stoupy.

Le doyen curé de Bievres expose qu'une honnete fille s'est laissé engrossir par un officier de la
garnison de Givet, cette fille prouve sa liberté par l'attestation de son curé et l'officier la sienne par celle de
son aumonier et quoique les parents de l'officier ne consentent pas & son mariage et qu'il n'ait pas
l'agréation de la cour ledit doyen demande si on ne voudrait pas deputer un cure du pays de Luxembourg
pour [fol. 8] marier les susnommés autant pour sauver 'honneur de la dite fille que pour légitimation de
I'enfant.